
 2a giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A Foglio n. 1
26/07/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Mercoledì 19/07/2017 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:11.48
2 1 6 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:13.45
3 1 5 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:14.65
4 1 7 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.02
5 1 8 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 02:15.84
6 2 4 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:15.86
7 2 3 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.48
8 2 2 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 02:16.61
9 2 5 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:17.49

10 1 2 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:17.65
11 1 3 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:18.93
12 1 1 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 02:19.94
13 3 3 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:20.38
14 3 5 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.30
15 2 8 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.58
15 3 4 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:21.58
17 3 6 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA 02:21.78
18 2 7 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 02:22.01
19 3 7 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 02:22.20
20 2 1 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:22.63
21 3 2 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 02:22.85
22 3 1 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:23.09
23 4 4 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:23.84
24 4 1 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 02:24.49
25 4 3 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.32
26 2 6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 02:26.19
27 4 5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:27.46
28 4 2 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:27.49
29 4 7 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 02:28.50
30 4 6 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:30.62
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 2a giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A Foglio n. 2
26/07/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Mercoledì 19/07/2017 ore 09:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:21.52
2 1 4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:23.19
3 1 3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.89
4 1 1 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 02:24.84
5 1 2 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.53
6 1 7 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 02:26.50
7 3 1 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 02:27.04
8 2 5 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 02:27.52
9 1 8 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 02:27.78

10 2 4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:28.71
11 1 6 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:28.85
12 3 4 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:29.06
13 2 3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 02:29.08
14 3 2 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 02:29.12
15 3 3 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 02:29.64
16 3 7 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:30.12
17 3 6 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.93
18 4 4 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:31.09
19 4 2 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.67
20 4 1 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 02:32.17
21 2 8 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 02:32.43
22 2 6 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 02:32.45
23 4 3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 02:32.83
24 4 5 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:33.01
25 2 1 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:33.37
26 2 2 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:33.85
27 3 5 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:34.30
28 2 7 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:35.06
- 4 6 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU ASS
- 4 7 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO ASS
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 2a giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A Foglio n. 3
26/07/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Mercoledì 19/07/2017 ore 10:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:50.22
2 1 5 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.55
3 1 2 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:54.46
4 1 7 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:56.09
5 1 1 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:59.85
6 2 4 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 03:02.80
7 2 3 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 03:03.27
8 2 6 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 03:06.83
9 2 1 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 03:10.12

10 2 7 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:11.33
- 2 2 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO ASS
- 2 5 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU
- 1 6 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS SQU
- 1 3 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB SQU
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 2a giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A Foglio n. 4
26/07/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Mercoledì 19/07/2017 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 02:59.93
2 1 5 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:02.48
3 1 7 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 03:06.26
4 1 3 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:06.72
5 2 4 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:08.54
6 2 5 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 03:09.35
7 3 3 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 03:10.87
8 1 2 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.06
9 3 6 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:11.23

10 3 4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:11.75
11 1 1 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 03:12.15
12 3 1 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 03:12.45
13 1 8 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:12.91
14 2 7 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:12.95
15 2 3 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:14.23
16 3 5 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:16.00
17 3 7 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 03:16.48
18 3 2 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:16.69
19 2 1 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 03:17.10
20 2 6 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 03:18.86
- 2 2 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU ASS
- 1 6 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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 2a giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A Foglio n. 5
26/07/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Mercoledì 19/07/2017 ore 10:28
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 01:07.24
2 1 2 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:09.16
3 1 7 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 01:09.23
4 1 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 01:09.88
5 1 6 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.01
6 1 5 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 01:10.61
7 2 4 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.70
8 1 8 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:10.86
9 1 1 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.29

10 2 5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA 01:12.36
11 2 3 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.48
12 3 5 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:13.05
13 3 7 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 01:13.68
14 3 8 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:13.89
15 4 3 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:13.97
16 3 4 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:13.98
17 3 6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 01:14.09
18 3 3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:14.16
19 4 5 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.21
20 2 1 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 01:14.24
21 3 2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:14.46
22 4 4 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 01:14.53
23 2 8 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:14.74
24 4 2 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:15.31
25 2 2 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.04
26 5 6 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 01:16.55
27 4 7 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 01:16.58
28 5 5 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:16.86
29 3 1 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:17.56
30 5 4 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:17.65
31 2 7 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.21
32 4 6 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.75
33 5 3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:18.98
34 5 2 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.56
- 2 6 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO RIT
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 2a giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A Foglio n. 6
26/07/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Mercoledì 19/07/2017 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 01:11.41
2 1 6 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 01:13.78
3 1 5 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 01:13.82
4 1 3 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:14.83
5 1 1 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:15.33
6 2 6 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:16.65
7 1 8 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:17.16
8 2 8 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:17.32
9 4 6 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:17.52

10 2 7 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 01:17.86
11 2 2 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:18.96
12 3 8 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:19.18
13 4 3 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:19.55
14 1 2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:19.64
15 4 5 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.72
16 3 1 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.91
17 5 1 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 01:20.30
18 3 4 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:20.44
19 4 2 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.84
20 3 3 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.19
21 5 5 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:21.23
22 3 2 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:21.45
23 4 7 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.49
24 3 7 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 01:21.69
25 5 2 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.77
26 5 6 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.96
27 5 7 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:22.64
28 2 4 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.85
29 4 4 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.94
30 5 4 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:22.97
31 2 1 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.20
32 3 5 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:23.71
33 5 3 TORMENA FRANCESCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:24.03
- 1 7 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
- 2 5 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO ASS
- 2 3 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO ASS
- 4 1 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO ASS
- 3 6 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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 2a giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A Foglio n. 7
26/07/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Mercoledì 19/07/2017 ore 10:54
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:23.41
2 1 7 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:26.91
3 1 2 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:28.67
4 1 6 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 05:29.78
5 1 5 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 05:31.21
6 1 3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 05:32.25
7 2 6 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 05:32.73
8 2 5 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:33.81
9 2 2 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 05:39.62

10 2 1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:42.96
11 2 4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA 05:46.76
12 2 3 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 05:47.23
13 2 7 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 05:49.04
14 1 8 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 05:51.63
15 1 1 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 05:53.24
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 2a giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A Foglio n. 8
26/07/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Mercoledì 19/07/2017 ore 11:08
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 10:09.57
2 1 3 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 10:11.58
3 1 8 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:19.85
4 1 2 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 10:25.11
5 1 5 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 10:25.34
6 1 6 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 10:25.39
7 2 6 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 10:26.85
8 2 5 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 10:29.46
9 2 4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 10:33.21

10 2 2 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 10:34.04
11 2 3 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 10:35.86
12 1 1 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 10:37.21
13 1 7 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 10:38.04
14 2 7 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 10:45.43
15 3 3 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:45.50
16 3 5 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 10:55.19
17 3 6 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 11:03.69
18 3 2 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 11:18.59
19 3 4 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 11:41.41
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